
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 394

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:21:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 22/2019

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/04/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/04/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/04/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: Prestação de serviço de Revisão em Veículo, com troca de peças, em concessionaria
autorizada do veículo I/M BENS SPRINTER MARTMS 2018/2019 PLACA BCL-4314, conforme
solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo: Objeto: Prestação de serviço de Revisão em Veículo, com troca de peças, em
concessionaria autorizada do veículo I/M BENS SPRINTER MARTMS 2018/2019 PLACA BCL-4314,
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/04/2019 00:00:00 Processo 56-2019 (Íntegra) Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/394/objeto-prestacao-de-servico-de-revisao-em-veiculo-com-troca-de-pecas-em-concessionaria-autorizada-do-veiculo-im-bens-sprinter-martms-20182019-placa-bcl-4314-conforme-solicitacao-da-secretaria-municipal-de-saude/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f91efe7.pdf

